FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

CLASSEMENT HONDSCHOOTE

Sur CORBIE du 05 juillet 2021 Pts EXTRE
4 Amateurs - 59 JEUNES PIGEONS
UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE
Tél. 0626664221 - E-mall : gaeta

Réclamations admises jusqu'au 1

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

MES : 113000 & 128000
LACHES a 09h45

RGUES 59122 HONDSCHOOTE
ndubois@neuf.fr

3 juillet 2021

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 FERYN ERIC
2 FERYN ERIC
3 FERYN PATRICK & PA
4 SAINT MARTIN MARCE
5 FERYN ERIC
6 FERYN PATRICK & PA
7 FERYN PATRICK & PA
8 FERYN ERIC
9 FERYN PATRICK & PA
10 FERYN PATRICK & PA
11 FERYN ERIC
12 FERYN PATRICK & PA
13 FERYN PATRICK & PA
14 FERYN PATRICK & PA
15 FERYN PATRICK & PA

FERYN PATRICK & PA
FERYN ERIC
FERYN ERIC
FERYN PATRICK & PA
FERYN PATRICK & PA

WARHEM
WARHEM
ZUYDCOOTE
HONDSCHOOTE
WARHEM
ZUYDCOOTE
ZUYDCOOTE
WARHEM
ZUYDCOOTE
ZUYDCOOTE
WARHEM
ZUYDCOOTE
ZUYDCOOTE
ZUYDCOOTE
ZUYDCOOTE

ZUYDCOOTE
WARHEM
WARHEM
ZUYDCOOTE
ZUYDCOOTE

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

3/ 25 127836.
1 127844.
19/ 23 134298.
5 5 127706.
24 127161.
18 134296.
2 377805.
10 127837.
13 126969.
12 134292.
18 127127.
8 377807.
23 126990.
16 137297.
14 126960.
HORS PRIX
10 126964.
4 127839.
12 127829.
3 126958.
9 377804.

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

21
21
21
21
21

118349 11.13.46

2

11.14.25

127063 11.21.30
117282 11.15.50

3

[En
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PR
N P

11.16.50
11.26.01
11.26.06
11.19.16
11.27.31
11.28.04
11.21.04
11.28.10
11.28.21
11.28.55
11.29.19

11.29.29
11.24.39
11.25.58
11.37.36
11.37.37

JUSTE 11.13.46 1333.259
JUSTE 11.14.25 1323.567
AOO 01 11.21.29 1316.898
AOO 51 11.14.59 1303.327
JUSTE 11.16.50 1288.736
AO0O 01 11.26.00 1258.009
AOO 01 11.26.05 1256.972
JUSTE 11.19.16 1255.470
AO0O0 01 11.27.30 1239.600
AOO 01 11.28.03 1232.984
JUSTE 11.21.04 1231.946
AOO 01 11.28.09 1231.789
AOO 01 11.28.20 1229.604
AOO 01 11.28.54 1222.898
AOO 01 11.29.18 1218.208

AOO 01 11.29.28 1216.265
JUSTE 11.24.39 1187.646
JUSTE 11.25.58 1172.159
AOO 01 11.37.351128.582
AOO 01 11.37.36 1128.414
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